
Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»
ПРИКАЗ
г. Оренбург

28 августа 2020 г.                      № 267 – СПО

О зачислении на места
за счет средств федерального
бюджета

На основании решения приемной комиссии Адамовского
сельскохозяйственного техникума – филиала университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса Адамовского
сельскохозяйственного техникума – филиала университета для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования в
нормативные сроки по очной форме обучения за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета Российской Федерации поступающих
согласно Приложению 1.

Ректор университета,
доцент                                               А.Г. Гончаров

Петрова ОА



Приказ № 267-СПО от 28 августа 2020 г.
«О зачислении на места за счет средств

федерального бюджета»

Приложение 1

09.02.04 Информационные системы (по отраслям)

на базе основного общего образования

1. Бондаренко Анна Дмитриевна
2. Ветров Петр Сергеевич
3. Волохова Анастасия Вячеславовна
4. Гавриленко Роман Степанович
5. Гетте Никита Эдуардович
6. Жирнов Андрей Владимирович
7. Зиновьева Арина Сергеевна
8. Карабажак Александр Дмитриевич
9. Нигматулина Рената Александровна
10.Оверин Никита Викторович
11.Раисова Галина Адэлевна
12.Ракитин Алексей Дмитриевич
13.Рузманов Никита Олегович
14.Трачук Владислав Андреевич
15.Тухватуллин Рустам Эльдарович
16.Филончикова Карина Викторовна
17.Черных Маргарита Вячеславовна
18.Черных Ульяна Семеновна
19.Шухаева Александра Олеговна
20.Яцкая Елена Владимировна

35.02.05 Агрономия

на базе основного общего образования

1. Галимжанов Алексей Павлович
2. Герасимов Роман Алексеевич
3. Дождева Наталья Владимировна
4. Дусанов Даниэль Наилевич
5. Жирнова Вероника Владимировна
6. Зерюкина Наталия Евгеньевна
7. Зианшина Луиза Ринатовна
8. Иргалеев Замир Кижатаевич



Приказ № 267-СПО от 28 августа 2020 г.
«О зачислении на места за счет средств

федерального бюджета»
9. Казибеков Жаксат Мынсызбаевич
10.Коншибаев Амир Сарикпаевич
11.Кужатаев Роман Русланович
12.Мельников Егор Сергеевич
13.Мусин Артур Ринатович
14.Переходченко Павел Владимирович
15.Петрова Елена Витальевна
16.Пхиденко Кирилл Олегович
17.Сарсембаев Махди Кайратович
18.Серогина Жанна Бахитгалиевна
19.Тайкенов Самат Русланович
20.Тарасов Александр Сергеевич
21.Уткельбаев Алмаз Ортаевич
22.Ухов Сергей Вячеславович
23.Флицер Виктор Вадимович
24.Храмков Егор Александрович

35.02.07 Механизация сельского хозяйства

на базе основного общего образования

1. Адаев Ратмир Надильконович
2. Балашов Данил Юрьевич
3. Бастан Кирилл Константинович
4. Букаров Антон Владимирович
5. Голоктионов Иван Алексеевич
6. Керимбаев Алимжан Аманжолович
7. Курманбаев Серик Тимирканович
8. Молчанов Дмитрий Валерьевич
9. Пашинный Дмитрий Олегович
10.Потехин Никита Григорьевич
11.Соловьев Павел Вячеславович
12.Соловьев Степан Вячеславович
13.Узаков Данияр Сабиржанович
14.Фризен Вадим Николаевич
15.Юров Денис Олегович


	Z:\Документы ОДНОД\2020 приказы\СПО\267-СПО.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»


